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
руб.  «ПОРТ»  8�926�144�17�18 Виталий
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Производственное здание,  Данилково, общ.
1000 кв.м, уч. 5,7 га, с/х назначение, коммуникации.
Цена 15 000 000 руб.  «ИММОБИЛИАРЕ»  8�962�905�

32�48 Алла

Нежилое  здание,  Пушкино, мкр!н Мамонтовка,
общ. 450 кв.м, использование: производство ! склад!
офис, Все коммуникации центральные, эл!во 30 кВт.
Цена 26  000 000 руб. «ПОРТ» 8�926�144�17�18 Вита�
лий

Нежилое  здание,  Пушкино, ул. Заводская, общ.
375 кв.м., уч. 2099 кв.м., въезд еврофур, эл!во, вода, ка!
нализация, территория огорожена. Цена 27  000 000
руб. «ПОРТ» 8�926�144�17�18  Виталий

Нежилое  здание,  Дмитров, общ. 903,6 кв.м., уч. 5
сот., назначение ! офисное, шоу!рум, торг. представи!
тельство, мед центр и т.д., эл!во 70кВт, отопление ав!
тономное, вода, канализация. Цена 30  000 000 руб.
«ПОРТ» 8�926�144�17�18   Виталий

Здание незавершенное строительством,  Хоть!
ково, общ. 785,7 кв.м, уч. 2,55 га, земли населенных пун!
ктов, под размещение складского комплекса, эл!во по
границе, рядом газ.  Цена 30 000 000 руб. «ПОРТ» 8�

926�144�17�18  Виталий

Земельный участок,  Ивантеевка, уч. 9931 кв.м, уч.
под размещение складской базы, категория земель:
земли населенных пунктов.  Цена 40 000 000 руб. «ТЕ!

РЕМОК» 8�916�693�56�46 Андрей

Нежилое здание,  п. Софрино, общ. 1280 кв.м, 2!
х этажное нежилое строение.  Цена 60 000 000 руб.
(торг) «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

НЕДВИЖИМОСТИ» 8�916�632�88�25

Загородная резиденция,  Дмитровское ш., с. По!
повка, общ. 2000 кв.м., ИЖС, элитный частный пансио!
нат (6 уровней), лесной уч. 2,86 га с ландшафтным ди!
зайном. Все помещения меблированы, бассейн, пе!
реговорная, банкетный зал, каминный зал, 4 сауны, баня,
бильярдная, лоджии с панорамным видом.  Цена 212
500 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�916�693�56�46  Андрей

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ*

Нежилое помещение,  Пушкино, ул. Надсоновс!
кая, 3/22 эт., общ. 55 кв.м., свободного назначения, сде!
лан ремонт, пешеходный трафик и транспортная дос!
тупность.  Цена 55  000 руб./кв.м   «ПОРТ» 8�926�144�
17�18  Виталий

Земельный участок,  Пушкинский р!он, д. Сте!
паньково, уч. 45,9 Га, земли сельскохозяйственного на!
значения, разрешенное использование: под дачное
строительство. На границе участка имеются эл!во, газ,
канализация.  Цена 111 000 руб./сотка. «ТЕРЕМОК» 8�
916�693�56�46 Андрей

Земельный участок,  уч. 2,5 Га, промышленная
зона, собственность.  Цена 1 000 000 долл. «ТРИУМФ»
8�903�619�01�53

Комната, Пушкино, ул. Л. Толстого, кухня 8 кв.м, с/у
совм., диван, шкаф, телевизор, холодильник, 15 мин. пеш!
ком до станции, для одного мужчины. 5 000 руб/мес.+A
свет «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�34 Лариса Сергеевна

Комната, Пушкино, Акуловское шоссе, 1/5 эт.,
кухня 10 кв.м, комната 10 кв.м, кресло, диван, телеви!
зор, шкаф, холодильник, с/у разд., на длительный срок
для семьи из 2!3 человек. 8 000 руб/мес.+свет «ТЕ!
РЕМОК» 8�916�528�90�34 Лариса Сергеевна

Комната, Пушкино, ул. Чехова, 2/5 эт., кухня 6
кв.м, без балкона, с/у совм., двуспальная кровать,
стол, телевизор, шкаф, стир. машинка, холодиль!
ник, для одного человека. 8 000 руб/мес.«ТЕРЕ!
МОК» 8�916�528�90�34 Лариса Сергеевна

1A к.кв., пос. Зверосовхоз, 1/2 эт., кухня 6 кв.м,
комната 18 кв.м, хорошее состояние, необходи!
мая мебель, холодильник, телевизор, для русской
семьи. 12 000 руб/мес.+свет «ТЕРЕМОК» 8�916�
528�90�34 Лариса Сергеевна

1A к.кв., Пушкино,мкр!н И.Арманд, 1/9 эт., кух!
ня 8 кв.м, комната 18 кв.м, балкон застекленный, с/
у совм., необходимая мебель, холодильник, теле!
визор, стир. машинка. 14 000 руб/мес.+свеA
т+интернет «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�34 Лари�
са Сергеевна

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ*

ЖИЛЬЕ В АРЕНДУ*

1A к.кв., Пушкино, ул. Тургенева, 5/5 эт., кухня
6 кв.м, комната 16,5 кв.м, софа, шкаф, холодиль!
ник. 14 000 руб/мес.+свет «ТЕРЕМОК» 8�916�
528�90�34 Лариса Сергеевна

1A к.кв., пос. Челюскинский, кухня 9 кв.м, не!
обходимая мебель, холодильник, телевизор, лод!
жия, на длительный срок для русской семьи. 15
000 руб/мес.+свет+вода «ТЕРЕМОК» 8�916�
528�90�34 Лариса Сергеевна

2A к.кв., Красноармейск, 10/10 эт., кухня 9 кв.м,
комнаты изолированные, лоджия, холодильник,
телевизор, интернет, стиральная машинка, ме!
бель частично, на длительный срок для русской
семьи. 15 000 руб/мес.+свет+интернет «ТЕРЕ!
МОК» 8�916�528�90�34 Лариса Сергеевна

Часть дома,  мкр!н Звягино, на весенне!лет!
ний сезон (жилая терраса+жилая комната). Цена:
15 000 руб. «ИММОБИЛИАРЕ»  8�962�905�32�48
Алла

1A к.кв., Королев, Первомайский р!он, 8/10
эт., кухня!столовая 18 кв.м, комната 20 кв.м, с/у
раздельный, лоджия, холодильник, диван. На дли!
тельный срок для русской семьи. 16 000 руб/меA
с.+свет+вода. «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�34 Ла�
риса Сергеевна

2A к.кв., п. Правдинский, ул. Советская, 3/5 эт.,
балкон, телевизор, диван, стенка, шкаф, телефон,
холодильник, стир. машинка, на длительный срок
для семьи. 16 000 руб/мес.+свет+переговоры
«ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�34 Лариса Сергеевна

2A к.кв., Пушкино, ул. 1!я Серебрянская, 9 эт.,
кухня 6 кв.м, комнаты изолированные, холодиль!
ник, стиральная машинка, частично мебелирова!
на, телефон, для русской семьи. 17 000 руб/месA
.+свет+переговоры «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�
34 Лариса Сергеевна

2A к.кв., Пушкино, мкр!н Серебрянка, 3/5 эт.,
балкон, газовая колонка, комнаты смежные, с/у
совм., без мебели. 17 000 руб/мес.+свет «ТЕРЕ!
МОК» 8�916�528�90�34 Лариса Сергеевна

ЖИЛЬЕ В АРЕНДУ*

2A к.кв., Пушкино, Московский пр!т, 2/5 эт.,
кухня 6 кв.м, комнаты смежные, сост. среднее,
необходимая мебель, стир. машинка, на дли!
тельный срок для русской семьи. 17 000 руб/
мес.+переговоры «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�
34 Лариса Сергеевна

3A к.кв., п. Лесной, мкр!н Юбилейный,  4/5
эт., кухня 9 кв.м, лоджия, с/у разд., комнаты изо!
лированные, необходимая мебель, холодиль!
ник, стиральная машинка, московский телефон,
на длительный срок для русской семьи. 20 000
руб/мес.+свет+аб. плата+переговоры «ТЕ!
РЕМОК» 8�916�528�90�34 Лариса Сергеевна

1A к.кв., Пушкино, ул. Островского,  7/14 эт.,
20 кв.м, кухня 15 кв.м, необходимая мебель,
стир. машинка, на длительный срок для русской
семьи не более 2!х человек. 20 000 руб/мес.A
+свет+вода «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�34 Ла�
риса Сергеевна

3A к.кв., Ивантеевка, ул. Первомайская,  3/
9 эт., общ. 65 кв.м, комнаты изол.!смежные, с/
у разд., лоджия, сост. хорошее, телевизор, хо!
лодильник, стир. машинка, для семьи с детьми.
25 000 руб/мес.+свет+вода «ТЕРЕМОК» 8�
916�528�90�34 Лариса Сергеевна

АРЕНДА НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ*
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Офисные помещения, Пушкино, общ.
75 кв.м., 4 комнаты. 500 руб./кв.м.+свет.
«ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�34 Лариса Сер�
геевна

Складские помещения ,  Пушкино,
общ. 195 кв.м., помещения отапливаемые,
высота потолков 5,8 м. 500 руб./
кв.м.+свет.  «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�
34  Лариса Сергеевна

Офисное помещение, Пушкино, общ.
43 кв.м. 700 руб./кв.м.+свет. «ТЕРЕМОК»
8�916�528�90�34 Лариса Сергеевна

ЖИЛЬЕ В АРЕНДУ*
К

О
М

М
Е

Р
Ч

Е
С

К
А

Я

Ж
 И

 Л
 Ь

 Е
   В

   А
 Р

 Е
 Н

 Д
 У

� Хотела приватизировать квартиру, мне в ЖЭУ сказали,
что детей необходимо включить в приватизацию. В своё
время в 1993 году соседка приватизировала квартиру и не
включила детей в приватизацию. Правомерно ли это?

Ю. Федорова
(Ивантеевка).

! Да, правомерно. Действительно, Закон РФ О приватиза!
ции жилья в редакции 1991 года не содер!
жал обязательной правовой нормы о
включении несовершеннолетних детей в
число собственников квартиры. Редакция
1994 года данного Закона устранила на!
рушения прав детей, и теперь, чтобы не
включать в договор на приватизацию не!
совершеннолетнего, необходимо полу!
чить письменное согласие органа опеки
и попечительства.

 Эдуард Владимирович ЗОЛОТОВ,
генеральный директор  Агентства недви�

жимости  «ТРИУМФ»
(496) 532�03�69, 8�905�739�42�03, 8�926�188�68�06

� Будет ли считаться земельный участок после развода
супругов личной собственностью мужа, если участок был
выделен ему еще до вступления в брак (в 1996 году до вы�
хода закона о собственности за землю), а свидетельство о
регистрации права собственности было получено также на
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